Российская Федерация
Брянская область Дятьковский район
    Муниципальное образование Березинское сельское поселение

БЕРЕЗИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ
242622 д. Березино ул. Керамическая , 11                                                                  т.ф. 4-76-55, 4-65-67

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«08» февраля 2023 г.
№  13
д. Березино

	О внесении изменений в краткосрочный (2023-2025 годы) план реализации региональной программы «Проведение капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов на территории Брянской области»                  (2014 – 2043 годы) на территории муниципального образования Березинское сельское поселение

             В соответствии с Законом Брянской области от 3 ноября 1997 года  № 28-З «О законах и иных нормативных правовых актах Брянской области» Правительство Брянской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в краткосрочный (2023-2025 годы) план реализации региональной программы «Проведение капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов на территории Брянской области» (2014-2043 годы) на территории  муниципального образования Березинское сельское поселение», утвержденный постановлением Березинской сельской администрации от 30 марта 2022 года № 11 «Об утверждении краткосрочного (2023-2025 годы) плана реализации региональной программы «Проведение капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов на территории Брянской области» (2014-2043 годы) на территории муниципального образования  Березинское сельское поселение» (в редакции постановления Березинской сельской администрации от 12 сентября 2022 года № 28), следующие изменения:
       Приложения 1, 2, 3 к краткосрочному (2023-2025 годы) плану реализации региональной программы «Проведение капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов на территории Брянской области» (2014-2043 годы) на территории  муниципального образования Березинского сельского поселения» изложить в редакции согласно приложениям 1, 2,3 к настоящему постановлению.
2.Опубликовать постановление на официальном сайте Березинской сельской администрации.
3.Постановление вступает в силу после его официального обнародования в Березинской поселенческой библиотеке.
4.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Березинской сельской                                                               С.Н.Ермакова
администрации